3

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2025                                                                                                № 795
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 30.11.2016 № 404
«Об организации деятельности
административной комиссии
в Ханты-Мансийском районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

[bookmark: _Hlk198820359]	1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 30.11.2016 № 404 «Об организации деятельности административной комиссии в Ханты-Мансийском районе»
(далее – постановление) изменения, изложив приложение 2 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 09.12.2025 № 795

Персональный состав
административной комиссии в Ханты-Мансийском районе

	Ротенбергер Владимир Андреевич
	 – заместитель начальника управления, начальник отдела по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений Администрации Ханты-Мансийского района, председатель административной комиссии

	Шаяхметова
Алия Хайржановна

	– начальник отдела защиты прав подопечных
и совершеннолетних, нуждающихся в опеке
и попечительстве управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу
Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району Департамента социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, заместитель председателя административной комиссии

	Топычканов
Сергей Викторович
	– секретарь административной комиссии отдела
по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений Администрации Ханты-Мансийского района

	Доронина
Татьяна
Кузьмовна
	– эксперт 1 категории отдела труда, предпринимательства и потребительского рынка комитета экономической политики Администрации Ханты-Мансийского района, член административной комиссии

	Перхуненко
Сергей
Александрович
	– консультант сектора развития жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Ханты-Мансийского района, член административной комиссии.

image10.emf

image1.emf